— 1 —

郑州工业应用技术学院

本科教育教学审核评估评建办公室文件
教评字〔2025〕4 号

郑州工业应用技术学院

关于开展审核评估评建任务专项调研的通知

为深入推进二级院（部）审核评估评建工作，学校决定

开展审核评估评建任务专项调研。现将具体事项通知如下：

一、调研目标

本次调研旨在深入了解各院（部）审核评估评建工作的

开展情况，精准找出评建过程中存在的问题与不足，广泛收

集各方面的意见和建议，为后续评建工作的有序推进和科学

决策提供有力依据，确保审核评估工作高质量完成。

二、调研时间

2025 年 4 月—5 月

三、调研对象

各二级院（部），重点核查近三年主要教学环节材料（含

试卷、毕业设计（论文）、实验教学等）、2023 版人才培养

方案及课程教学大纲调整执行情况、评建任务推进情况等。

四、调研流程

（一）教学材料检查

现场抽查主要教学材料，包括教学档案、试卷、论文、

实践教学等材料。

（二）院长汇报

— 2 —

院长针对课堂教学、试卷、论文及实践等主要教学环节

的自查情况、人才培养方案与教学大纲修订情况、评建任务

的整体推进情况、存在的问题及改进措施等进行汇报。

（三）交流研讨

调研组与各院（部）围绕评建任务落实情况、教学材料

检查情况等方面展开深入交流，了解各院（部）在评建过程

中遇到的困难和问题，总结经验做法，收集建设性意见和建

议。

五、工作要求

（一）各院（部）要积极配合调研组的工作，对照任务

清单开展自查，如实提供相关材料和数据，以备调研组查阅。

（二）各院（部）要充分认识到本次调研工作的重要性，

认真准备，全面总结评建任务的推进情况。

附件：二级院（部）审核评估评建任务专项调研安排

评建办公室

2025 年 4 月 7 日

主题词：审核评估 评建任务

郑州工业应用技术学院评建办公室

— 3 —

附件

二级院（部）审核评估评建任务专项调研安排

序号 日期 调研单位 分管校领

导
调研组成员 联络员

1 4 月 9日（周三）上午 马克思主义学院 孙爱芳

贾圣强、陈兆金、杨开芳、

王世广、申玉会

时宗伟

2 4 月 10 日（周四）上午 体育学院 刘山玉 时宗伟

3 4 月 10 日（周四）下午 基础教学部 高红艳 时宗伟

4 4 月 11 日（周五）上午 信息工程学院
闫 兵

王柯静

5 4 月 11 日（周五）下午 软件学院 王柯静

6 4 月 17 日（周四）上午 艺术设计学院
吴杰霞

高硕

7 4 月 17 日（周四）下午 音乐与教育学院 高硕

8 4 月 18 日（周五）上午 医学院
周华锋

徐英杰

9 4 月 23 日（周三）下午 药学与化学工程学院 徐英杰

10 4 月 24 日（周四）上午 机电工程学院
王美英

白彩香

11 4 月 24 日（周四）下午 建筑工程学院 白彩香

12 5 月 8日（周四）上午 商学院

贾圣强

陈静

13 5 月 8日（周四）下午 管理学院 陈静

14 5 月 9日（周五）上午 外国语学院 陈静

15 5 月 9日（周五）下午 国际教育学院 王柯静

备注：1.分管校领导参与所分管院（部）的调研工作。

2.调研时间如有调整提前通知。